
伸び

担当記者担当記者担当記者担当記者

野白由貴子野白由貴子野白由貴子野白由貴子

◇能力指数…勝率計算による選手の能力指数。数値が高いほど上位
◇級　　別…上位からＡ１級、Ａ２級、Ｂ１級、Ｂ２級に選別
◇期　　別…選手の登録期
◇登録番号…選手ごとにつけられた永久番号

◇語句・記号の説明◇語句・記号の説明◇語句・記号の説明◇語句・記号の説明

◇進入予想…Ｓはスロー、Ｄはダッシュ、ｽﾀｰﾄﾀｲﾐﾝｸﾞは各選手のｺｰｽ別平均ｽﾀｰﾄ
◇事 故 率…事故点(減点)の合計÷出走回数　※数値が低いほど良い
◇ﾓｰﾀｰ・ﾎﾞｰﾄ勝率/2連率…R7.10/19以降のデータ
◇勝率/2連率…直近６ケ月の全国データ
◇平均 ＳＴ…全国は直近６ケ月、宮島は過去３年間のデータ
◇Ｆ ・ Ｌ…ﾌﾗｲﾝｸﾞ（Ｆ）・出遅れ（Ｌ）の略字
◇支　　部…各選手が所属する地域
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出足 回足
番
号

１１１１ＲＲＲＲ 1

６日目
当日 宮島 ２連率 ２連率

勝率
初日 ２日目 ３日目 ４日目 ５日目

※デイリーＰＤＦ新聞の選手コメントは、宮島ボートからの提供であり、デイリースポーツの紙面と異なる場合があります。

レース
予
想

枠
番

期別

選　手　名選　手　名選　手　名選　手　名
級別 年齢 体重 Ｆ

※ 選手勝率、モーター番号欄の は、ベスト１０を表示。
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Ｌ
全国

２連率
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平均ＳＴ 勝率 モーター ボート 節間成績（進入/ＳＴ/着） 早
見
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４着 ５着 ６着コース １着 ２着 ３着
Ｂｅｓｔ１０ Ｂｅｓｔ１０ Ｂｅｓｔ１０ ※データ抽出期間：直近６ケ月選手名 タイム 順位 選手名 タイム 順位

　　　　　今節前検タイム上位一覧　　　 順
位

モーター２連対率 最近勝率 スタート平均 　　　 　宮島コース別入着状況（％）
順位

干　潮干　潮干　潮干　潮
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ファー

ストＢ

10:46

◎

○

△

 

▲

 

94期
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4618

131期
5274
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3567
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4821
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5389

川崎　公靖

乃村　康友

城間　盛渚

吉岡　　誠

妻鳥　晋也

恵良　琴美
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レースしても良い感触で、足は悪くない
です。伸びも中堅レベル。

回転が上がり過ぎでした。プロペラを再
調整します。

回転も合っていて、全体的に足は悪くな
いです。

整備しても足は上向いていないね。もう
一度ギヤを整備してみる。

レースしても良い足で、全体的に悪くな
い感触です。

伸びが良いし、行き足とターン回りの足
は中堅レベルです。
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川崎が逃げて初日以来の白星だ。乃
村と妻鳥で２着を争う げ-こ＜ざ
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4950

113期
4779

131期
5283

88期
4110

69期
3546

136期
5401

高岡　竜也

伊倉　　光

植木　美帆

小澤　和也

中里　昌志

谷　　海夏人
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ターンの掛かりが良く、前に押す力強さ
はありますね。

伸びも中堅より上のレベルはあるし、レ
ースしても良い足です。

力強さが無く、直線の足も弱めです。プ
ロペラを再調整します。

伸びは中堅レベルはあります。下がる事
もないですね。

伸びは変わらず弱いけど、行き足と回り
足は中堅レベル。

エンジン本体を整備して、回転も上がっ
て良くなっています。
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高倉がインから伸び返して先制。伊倉
が差す。小沢外マイ げ-こ＜さ
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94期
4286
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青木　幸太郎

小野　勇作

吉永　則雄

平田　さやか

富山　弘幸

野田　亜湖
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エンジンは変わらず伸び型です。回り足
も普通レベルはある感じ。

行き足から伸びまで良い足です。乗った
感触が良い。

中堅レベルのエンジンで、乗り易さもある
感じです。

ギヤとプロペラ調整で、スタートし易くな
っています。

エンジンは変わらず、中堅レベルはある
。プロペラの調整だけ。

ターンの時の掛かりも良いし、伸びも少し
良くなっています。
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青木が内向きに調整して逃走。吉永が
全速戦。小野が粘る げ-ご＜こ
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3918
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富永　夏哉人

笹木　香吾

柳内　敬太

深井　利寿

黒澤　めぐみ

松本　弓雄
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回転を合わせるだけで、レース足は悪く
ないです。

伸びと行き足は変わらず良いけど、回り
足はまだ弱いです。

ターン回りと行き足は中堅レベルだが、
伸びが弱いです。

伸びは中堅レベルだが、それ以外は目
立たない感じの足です。

もう一足欲しい感じです。エンジンの外
回りを点検しました。

プロペラを調整したけど、まだ重たさがあ
り行き足が弱い。
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深井がカドからまくり差す。柳内が先攻
。富永がイン残す さ-ご＜げ
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プロペラの調整で、足は全体的に良くな

っている。

ギヤケースを整備して回転が上がって
きた。足は上向いています。

もう一足欲しい感じです。プロペラがまだ
合っていない。

足に力強さがあって、行き足から伸びに
かけてが変わらず良い。

回転も合っていて、全体的に足は悪くな
いです。

整備で足は良くなっています。上向いて
いますね。
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鈴木がＳを決めてイン踏ん張る。浜崎
が全速ターンで強襲 げ-し＜ご
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6月1日(日)

12:57 2.7m

 7:28 1.4m

新田雄史が今年Ｖ６、宮島連続Ｖへ逃走！６号艇西野翔太がコース取りで撹乱
４日目はホーム追い風が強く、９Ｒ以降は安定板が装着された。準優１０Ｒは竹田吉行が逃げ切り、３コースから全速ターンで攻めた高橋竜
矢が２着。１１Ｒは浜崎直矢が逃げて勝利も、前半５ＲでＦを切り賞典除外。２コース差しで２着の米丸乃絵と、３着に粘った西野翔太が優出
を決めた。１２Ｒは新田雄史がコンマ０８のトップＳでイン快勝。４コースから差した宮崎奨が２着。１日の優勝戦はシリーズをリードした新田が１
号艇。昨年４月に続く宮島連続Ｖ、今年Ｖ６を狙う。カギを握る６号艇・西野のコース取りに注目だ。

◆ 30日間：中里 昌志（6/2～）淺田 千亜希（6/11～）佐竹 恒彦（6/24～）西舘 健（6/2～）小林 文彦（7/8～）渡邉 優美（6/11～）柳内 敬太（6/2～）      安河内 健（6/11～）富永 夏哉人（6/2～）野田 亜湖（6/2～）

1 黒澤　めぐみ 6.64

2 鈴木　　猛 6.64

3 青木　幸太郎 6.65

4 米丸　乃絵 6.65

5 濱崎　直矢 6.66

6 恵良　琴美 6.66

7 柳内　敬太 6.66

8 富山　弘幸 6.66

9 植木　美帆 6.67

10 南　　佑典 6.67

11 竹田　吉行 6.68

12 高岡　竜也 6.68

13 富永　夏哉人 6.68

14 安河内　健 6.69

15 小澤　和也 6.69

16 新田　雄史 6.71

17 松本　弓雄 6.71

18 小林　文彦 6.71

19 妻鳥　晋也 6.71

20 川崎　公靖 6.72

21 吉岡　　誠 6.72

22 佐竹　友樹 6.72

23 平田　さやか 6.72

24 宮崎　　奨 6.73

25 伊倉　　光 6.73

26 西野　翔太 6.74

27 西舘　　健 6.74

28 城間　盛渚 6.74

29 渡邉　優美 6.75

30 小野　勇作 6.75

1 松本　弓雄 60 46.5

2 伊倉　　光 37 45.3

3 妻鳥　晋也 68 38.4

4 富永　夏哉人 53 38.1

5 植木　美帆 24 37.8

6 青木　幸太郎 67 37.4

7 乃村　康友 73 36.7

8 米丸　乃絵 26 36.5

9 南　　佑典 65 36.3

10 恵良　琴美 21 36.2

新田　雄史 7.93

濱崎　直矢 7.27

渡邉　優美 7.08

安河内　健 6.90

高橋　竜矢 6.73

吉永　則雄 6.33

宮崎　　奨 6.15

西野　翔太 6.13

米丸　乃絵 6.12

深井　利寿 5.93

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



平均ＳＴ 勝率 モーター ボート 節間成績（進入/ＳＴ/着） 早
見出足 回足

番
号

※デイリーＰＤＦ新聞の選手コメントは、宮島ボートからの提供であり、デイリースポーツの紙面と異なる場合があります。

レース
予
想
枠
番

期別

選　手　名選　手　名選　手　名選　手　名
級別 年齢 体重 Ｆ

※選手勝率、モーター番号欄の は、ベスト１０を表示。

伸び

６６６６ＲＲＲＲ 1

６日目
当日 宮島 ２連率 ２連率

勝率
初日 ２日目 ３日目 ４日目 ５日目登録

番号
能力
指数

支部
前検 ・

Ｌ
全国

２連率
番
号

勝率

2

4

3

締切
予定 5

6

進
入

展
開
予
想

買
い
目

７７７７ＲＲＲＲ 1

２連単

結
果

３連単

2

4

3

締切
予定 5

6

進
入

展
開
予
想

買
い
目

８８８８ＲＲＲＲ 1

２連単

結
果

３連単

2

4

3

締切
予定 5

6

進
入

展
開
予
想

買
い
目

９９９９ＲＲＲＲ 1

２連単

結
果

３連単

2

4

3

締切
予定 5

6

進
入

展
開
予
想

買
い
目

10101010ＲＲＲＲ 1

２連単

結
果

３連単

2

4

3

締切
予定 5

6

進
入

展
開
予
想

買
い
目

11111111ＲＲＲＲ 1

２連単

結
果

３連単

2

4

3

締切
予定 5

6

進
入

展
開
予
想

買
い
目

12121212ＲＲＲＲ 1

２連単

結
果

３連単

2

4

3

締切
予定 5

6

進
入

展
開
予
想

買
い
目

選手コメント
事
故
率

２連単

結
果

３連単

進入
予想
コース
別ST

進入
予想
コース
別ST

進入
予想
コース
別ST

進入
予想
コース
別ST

進入
予想
コース
別ST

進入
予想
コース
別ST

進入
予想
コース
別ST

一般戦

13:21

 

○

▲

◎

 

△

131期
5283

92期
4226

88期
4110

96期
4345

135期
5389

76期
3769

植木　美帆

村田　浩司

小澤　和也

西舘　　健

恵良　琴美

佐竹　恒彦

B1
37
B1
45
B1
46
A2
50
B2
-
A2
51

21
東京

42
山口

45
埼玉

40
東京

18
福岡

51
滋賀

 
48
 

54
 

56
 

53
 

45
 

53

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

F1
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1.81
3.2
4.14
25.7
3.98
22.8
5.68
39.8
1.09
0.0
5.70
40.0

24

28

39

36

21

59
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△
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◎

△

○

29

54

24

67
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.34
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.15
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6

.22

.16
6
6

6 .29
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1

.20

.03
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3
 

5 .32
 

4
 

5 .13
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2
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力強さが無く、直線の足も弱めです。プ
ロペラを再調整します。

重たさがあるけど、伸びは悪くない感じで
す。

伸びは中堅レベルはあります。下がる事
もないですね。

伸びも回り足も、共に良い足ですね。悪
くないです。

伸びが良いし、行き足とターン回りの足
は中堅レベルです。

ギヤケースを調整して、回り足が良くな
っています。

 

 

 

 

 

 

S S S D D D
      

レース足抜群の西舘が自在速攻。回り
足いい村田が先攻も さ-こ＜ご

し
さ-ご＜こ

し
さ-し＜こ

ご

狙
い
目

こ - ご - さ
こ - さ - ご

2-4-3
1,020

400

一般戦

13:54

◎

△

▲
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72期
3645

43期
2878

114期
4821

105期
4590

136期
5401

104期
4549

淺田　千亜希

富山　弘幸

妻鳥　晋也

渡邉　優美

谷　　海夏人

小林　文彦

B1
56
A2
51
B1
50
A1
58
B2
-
A2
51

52
徳島

66
大阪

33
香川

32
福岡

22
広島

36
福岡

 
47
 

55
 

56
 

48
 

53
 

52

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

F1
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5.83
44.2
5.45
31.8
5.03
30.1
7.08
53.8
0.00
0.0
5.65
33.0

57

64

68

20

70

51
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3
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整備で足は上向いています。力強くなっ
ている。

エンジンは変わらず、中堅レベルはある
。プロペラの調整だけ。

レースしても良い足で、全体的に悪くな
い感触です。

行き足から伸びにかけては、変わらず良
い足です。

エンジン本体を整備して、回転も上がっ
て良くなっています。

整備して足は上向いているが、まだ少し
弱めですね。

 

 

 

 

 

 

S S S D D D
      

浅田がＳ決めイン先制。渡辺がまくり差
す。妻鳥が全速戦 げ-さ＜ご

こ
げ-ご＜さ

こ
げ-こ＜さ

ご

狙
い
目

さ - げ - こ
さ - げ - ご

3-4-1
5,440

2,390

一般戦

14:26

○

 

△

◎

 

▲

101期
4466

70期
3567

69期
3546

88期
4099

135期
5380

132期
5307

南　　佑典

吉岡　　誠

中里　昌志

吉永　則雄

野田　亜湖

富永　夏哉人

A2
53
B1
45
B1
49
A1
54
B2
-
B1
42

38
三重

54
山口

56
埼玉

46
大阪

20
徳島

21
佐賀

 
52
 

54
 

52
 

52
 

52
 

51

 
 
 
 

F1
 
 
 

F1
 

F1
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5.59
36.0
3.95
19.1
4.50
21.3
6.33
48.8
1.11
0.0
4.06
16.1

65

22

33

77

25

53
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乗り難さがあるけど、レースし易い感じで
す。伸びも悪くない。

整備しても足は上向いていないね。もう
一度ギヤを整備してみる。

伸びは変わらず弱いけど、行き足と回り
足は中堅レベル。

中堅レベルのエンジンで、乗り易さもある
感じです。

ターンの時の掛かりも良いし、伸びも少し
良くなっています。

回転を合わせるだけで、レース足は悪く
ないです。

 

 

 

 

 

 

S S S D D D
      

吉永がセンターから自在攻め。南の逃
げも。富永追い上げ さ-げ＜し

ご
さ-し＜げ

ご
さ-ご＜げ

し

狙
い
目

げ - さ - ご
げ - さ - し

6-4-1
4,820

2,960

特選

14:51
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113期
4790

113期
4791

113期
4779

107期
4618

94期
4286

122期
5026

柳内　敬太

黒澤　めぐみ

伊倉　　光

乃村　康友

平田　さやか

安河内　健

A1
53
A2
51
B1
45
B1
48
A2
53
A1
54

35
兵庫

35
東京

39
東京

42
三重

40
東京

29
佐賀
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5.67
38.2
5.77
42.6
4.51
21.9
4.72
23.3
5.68
32.0
6.90
52.9

23
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37
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38
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ターン回りと行き足は中堅レベルだが、
伸びが弱いです。

もう一足欲しい感じです。エンジンの外

回りを点検しました。

伸びも中堅より上のレベルはあるし、レ
ースしても良い足です。

回転が上がり過ぎでした。プロペラを再
調整します。

ギヤとプロペラ調整で、スタートし易くな
っています。

足に力強さがあって、行き足から伸びに
かけてが変わらず良い。
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インの柳内が１Ｍを先制。黒沢が差す。
伊倉が全速ターン げ-こ＜ご

ざ
げ-ご＜こ

ざ
げ-ざ＜こ

ご

狙
い
目

こ - げ - ご
こ - げ - ざ

1-4-3
2,650

760

選抜戦

15:33
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96期
4345

81期
3918

130期
5238

81期
3911

94期
4271

84期
4006

西舘　　健

深井　利寿

笹木　香吾

鈴木　　猛

川崎　公靖

小野　勇作

A2
50
A1
55
B1
42
B1
48
B1
46
B1
50

40
東京

50
滋賀

25
山口

51
東京

43
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伸びも回り足も、共に良い足ですね。悪
くないです。

伸びは中堅レベルだが、それ以外は目
立たない感じの足です。

伸びと行き足は変わらず良いけど、回り
足はまだ弱いです。

プロペラの調整で、足は全体的に良くな
っている。

レースしても良い感触で、足は悪くない
です。伸びも中堅レベル。

行き足から伸びまで良い足です。乗った
感触が良い。
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西舘がキッチリ逃げて白星締め。深井
が差す。笹木が強攻 げ-こ＜ご

さ
げ-ご＜こ

さ
げ-さ＜こ

ご

狙
い
目

げ - ざ - し
げ - し - ざ

2-5-3
30,660

5,280

選抜戦
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105期
4590

72期
3645

101期
4466

95期
4314

119期
4950

129期
5222

渡邉　優美

淺田　千亜希

南　　佑典

青木　幸太郎

高岡　竜也

津田　陸翔

A1
58
B1
56
A2
53
B1
50
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51
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50

32
福岡
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徳島

38
三重

41
福岡

32
山口

24
広島

 
48
 

47
 

52
 

52
 

52
 

53

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7.08
53.8
5.83
44.2
5.59
36.0
5.29
31.0
4.61
29.6
5.56
32.0

20

57

65

67

14

75

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

◎

△

◎

◎

○

○

○

△

57

73

34

77

59

32

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1
4

.18

.22
2
4

5
3

.13

.15
1
4

2
3

.14

.08
1
1

4
2

.05

.32
3
3

4 .09
 

2
 

 
 

 
 

2
6

.23

.00
3
4

1 .09
 

1
 

4
5

.13

.08
2
4

2
5

.13

.16
4
4

1 .14
 

3
 

 
 

 
 

4 .16
 

2
 

2
1

.15

.19
4
4

3
6

.10

.25
2
4

2
6

.19

.28
3
4

1 .22
 

3
 

 
 

 
 

5
1

.11

.19
2
1

4 .10
 

3
 

6
2

.15

.22
5
6

2
6

.08

.13
1
5

1 .18
 

1
 

 
 

 
 

4 .21
 

6
 

1
2

.09

.17
1
4

5
3

.13

.18
4
1

2
5

.19

.27
2
6

1 .29
 

1
 

 
 

 
 

3 .18
 

4
 

1
3

.24

.23
1
2

5 .12
 

5
 

1
6

.15

.29
1
6

2 .19
 

6
 

 
 

 
 

7

7

8

3

2

5

行き足から伸びにかけては、変わらず良
い足です。

整備で足は上向いています。力強くなっ
ている。

乗り難さがあるけど、レースし易い感じで
す。伸びも悪くない。

エンジンは変わらず伸び型です。回り足
も普通レベルはある感じ。

ターンの掛かりが良く、前に押す力強さ
はありますね。

ギヤケースを整備して回転が上がって
きた。足は上向いています。
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渡辺のイン戦が軸。浅田が差す。青木
と高岡がまくり差す げ-こ＜さ
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出足型で良い足です。伸びも悪くない感
じ。

初日から変わらず、中堅より上のレベル
の足です。

伸び型のエンジンでレースし易いし、全
体的に良い足です。

プロペラはまだ合っていないですが、足
に力強さを感じます。

乗り難さも無いし、足は悪くないですね。

中堅より上のレベルの足だね。整備で
上向いている。
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格上の新田が優勝戦の１号艇。今年Ｖ
６へイン速攻だ。竹田が差す。米丸が
全速ターン。西野が内へ動いて

げ-こ＜ご
し

げ-ご＜こ
し

げ-し＜こ
ご

狙
い
目
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