

展望 新田雄史が今年V6、宮島連続Vへ逃走！6号艇西野翔太がコース取りで攪乱

4日目はホーム追い風が強く、9R以降は安定板が装着された。準優10Rは竹田吉行が逃げ切り、3コースから全速ターンで攻めた高橋竜矢が2着。11Rは浜崎直矢が逃げて勝利も、前半5RでFを切り賞典除外。2コース差して2着の米丸乃絵と、3着に粘った西野翔太が優出を決めた。12Rは新田雄史がコンマ08のトップSでイン快勝。4コースから差した宮崎奨が2着。1日の優勝戦はシリーズをリードした新田が1号艇。昨年4月に続く宮島連続V、今年V6を狙う。カギを握る6号艇・西野のコース取りに注目だ。

Table with columns for race results, including rider names, times, and performance metrics. Includes a section for '宮島コース別入着状況(%)'.

F・L未消化選手 ◆30日間:中里 昌志(6/2~)浅田 千亜希(6/11~)佐竹 恒彦(6/24~)西館 健(6/2~)小林 文彦(7/8~)渡邊 優美(6/11~)柳内 敬太(6/2~) 安河内 健(6/11~)富永 夏哉人(6/2~)野田 亜湖(6/2~)

Main table containing detailed race data for multiple races (1R to 5R). Columns include race number, rider name, age, weight, performance statistics, and comments. Includes a '選手コメント' column for each race.

※ 選手勝率、モーター番号欄の **■** は、ベスト10を表示。

※ デイリーPDF新聞の選手コメントは、宮島ボートからの提供であり、デイリースポーツの紙面と異なる場合があります。

レース	予想	枠番	期別 登録 番号	選手名	級別 能力 指数	年齢 支部	体重 前換 当日	F ・ L	平均ST 全国 宮島	勝率 2連率	モーター			ボート		節間成績(進入/ST/着)						早見	選手コメント	事故 率								
											番号	勝率	2連率	出足	伸び	回足	番号	勝率	2連率	初日	2日目				3日目	4日目	5日目	6日目				
6R	一般戦	1	131期 5283	植木 美帆	B1 37	21 東京	48			1.81 3.2	24	○	○	△	29	3	.28 5	5	.22 6	4	.07 5	5	.05 5	4	.40 6	2	力強さが無く、直線の足も弱めです。プロペラを再調整します。					
		2	92期 4226	村田 浩司	B1 45	42 山口	54			4.14 25.7	28	○	○	◎	54	2	.20 3	4	.07 2	5	.12 3	5	.14 3						重たさがあるけど、伸びは悪くない感じです。			
		3	88期 4110	小澤 和也	B1 46	45 埼玉	56			3.98 22.8	39	○	○	○	24	2	.09 3	6	.27 4	1	.13 2	2	.11 2	3	.24 3	2	伸びは中堅レベルはあります。下がる事もないですね。					
		4	96期 4345	西館 健	A2 50	40 東京	53			5.68 39.8	36	○	○	◎	67	5	.36 3	2	.03 3	2	.12 3	4	.11 3	2	.11 3			10	伸びも回り足も、共に良い足ですね。悪くないです。			
		5	135期 5389	恵良 琴美	B2 -	18 福岡	45			1.09 0.0	21	○	○	△	78	6	.27 6	6	.19 6	6	.12 6	6	.22 6	6	.29 6	6	.29 6	1	伸びが良い、行き足とターン回りの足は中堅レベルです。			
		6	76期 3769	佐竹 恒彦	A2 51	51 滋賀	53	F1		5.70 40.0	59	○	○	○	23	5	.20 4	6	.23 3	5	.32 4	5	.13 5						ギヤケースを調整して、回り足が良くなっています。			
進入予想		1	2	3	4	5	6	展開予想	レース足抜群の西館が自在速攻。回り足いい村田が先攻も																		結果	2-4-3	3連単	1,020	2連単	400
7R	一般戦	1	72期 3645	浅田 千亜希	B1 56	52 徳島	47			5.83 44.2	57	○	○	◎	73	2	.23 3	1	.09 1	4	.13 2	2	.13 4						11	整備で足は上向いています。力強くなっている。		
		2	43期 2878	富山 弘幸	A2 51	66 大阪	55			5.45 31.8	64	○	○	◎	38	3	.23 4	1	.20 4	3	.13 3	4	.19 3	5	.32 5	3	エンジンを変わず、中堅レベルはある。プロペラの調整だけ。					
		3	114期 4821	妻鳥 晋也	B1 50	33 香川	56			5.03 30.1	68	○	○	◎	15	4	.49 5	5	.11 5	2	.25 5	1	.26 2	5	.24 3	1	レースしても良い足で、全体的に悪くない感触です。					
		4	105期 4590	渡邊 優美	A1 58	32 福岡	48			7.08 53.8	20	○	○	◎	57	1	.18 2	5	.13 1	2	.14 1	4	.05 3	2	.32 3			11	行き足から伸びにかけては、変わらず良い足です。			
		5	136期 5401	谷 海夏人	B2 -	22 広島	53			0.00 0.0	70	○	○	○	25	6	.42 4	6	.20 6	6	.17 6	5	.20 5	6	.28 5	2	エンジン本体を整備して、回転も上がって良くなっています。					
		6	104期 4549	小林 文彦	A2 51	36 福岡	52	F1		5.65 33.0	51	△	○	△	37	4	.16 5	1	.01 F	6	.25 5	6	.25 5					2	整備して足は上向いているが、まだ少し弱めですね。			
進入予想		1	2	3	4	5	6	展開予想	浅田がS決めイン先制。渡邊がまわり差す。妻鳥が全速戦																		結果	3-4-1	3連単	5,440	2連単	2,390
8R	一般戦	1	101期 4466	南 佑典	A2 53	38 三重	52			5.59 36.0	65	○	○	○	34	4	.16 2	2	.15 4	3	.10 2	2	.19 3						11	乗り難さがあるけど、レースし易い感じがす。伸びも悪くない。		
		2	70期 3567	吉岡 誠	B1 45	54 山口	54			3.95 19.1	22	○	△	△	55	6	.14 5	2	.26 5	1	.40 5	3	.16 4	4	.29 5	1	整備しても足は上向いていないね。もう一度ギヤを整備してみる。					
		3	69期 3546	中里 昌志	B1 49	56 埼玉	52	F1		4.50 21.3	33	○	△	△	52	1	.19 6	4	.23 5	3	.17 6	2	.08 4	5	.35 4	2	伸びは変わらず弱いけど、行き足と回り足は中堅レベル。					
		4	88期 4099	吉永 則雄	A1 54	46 大阪	52			6.33 48.8	77	○	○	○	68	2	.26 3	5	.12 坊	3	.16 3	5	.10 4	3	.17 2	3	中堅レベルのエンジンで、乗り易さもある感じがす。					
		5	135期 5380	野田 亜湖	B2 -	20 徳島	52	F1		1.11 0.0	25	△	△	△	33	6	.50 6	6	.19 6	6	.18 6	6	.17 6	6	.38 6	3	ターンの時の掛かりも良いし、伸びも少し良くなっています。					
		6	132期 5307	富永 夏哉人	B1 42	21 佐賀	51	F1		4.06 16.1	53	○	◎	△	62	5	.28 2	3	.28 3	4	.23 6	4	.17 5	1	.28 1	4	.14 5	4	回転を合わせるだけで、レース足は悪くないです。			
進入予想		1	2	3	4	5	6	展開予想	吉永がセンターから自在攻め。南の逃げも。富永追上げ																		結果	6-4-1	3連単	4,820	2連単	2,960
9R	特選	1	113期 4790	柳内 敬太	A1 53	35 兵庫	52			5.67 38.2	23	○	○	△	17	2	.26 2	4	.14 6	1	.09 1	5	.12 5	3	.23 2	4	ターン回りで行き足は中堅レベルだが、伸びが弱い。					
		2	113期 4791	黒澤 めぐみ	A2 51	35 東京	47			5.77 42.6	72	○	○	◎	69	3	.38 4	4	.13 4	1	.10 3	3	.08 2	5	.31 3	4	もう一足欲しい感じがす。エンジンの外回りを点検しました。					
		3	113期 4779	伊倉 光	B1 45	39 東京	52			4.51 21.9	37	○	○	○	60	6	.06 3	2	.13 1	5	.12 5	5	.16 6	2	.23 2	2	伸びも中堅より上のレベルはあるし、レースしても良い足です。					
		4	107期 4618	乃村 康友	B1 48	42 三重	53			4.72 23.3	73	○	○	○	51	1	.16 6	2	.11 2	6	.25 6	4	.21 5	2	.23 4	1	回転が上がり過ぎてた。プロペラを再調整します。					
		5	94期 4286	平田 さやか	A2 53	40 東京	48			5.68 32.0	76	○	○	△	63	5	.17 4	3	.13 6	1	.06 1	2	.17 4	4	.26 3	3	ギヤとプロペラ調整で、スタートし易くなっています。					
		6	122期 5026	安河内 健	A1 54	29 佐賀	56	F1		6.90 52.9	38	○	○	○	75	2	.17 2	3	.15 6	4	.11 4	1	.17 2	4	.25 2	5	足に力強さがあって、行き足から伸びにかけてが変わらず良い。					
進入予想		1	2	3	4	5	6	展開予想	柳内の柳内が1Mを先制。黒沢が差す。伊倉が全速ターン																		結果	1-4-3	3連単	2,650	2連単	760
10R	選抜戦	1	96期 4345	西館 健	A2 50	40 東京	53			5.68 39.8	36	○	○	◎	67	5	.36 3	2	.03 3	2	.12 3	4	.11 3	4	.23 2	6	伸びも回り足も、共に良い足ですね。悪くないです。					
		2	81期 3918	深井 利寿	A1 55	50 滋賀	52			5.93 35.1	17	○	○	△	20	3	.26 1	4	.08 3	5	.22 5	1	.03 3	4	.23 5	4	伸びは中堅レベルだが、それ以外は目立たない感じがす。					
		3	130期 5238	笹木 香吾	B1 42	25 山口	53			4.89 30.6	34	○	◎	○	27	3	.08 1	5	.11 2	2	.20 6	1	.08 1	2	.25 6	4	伸びと行き足は変わらず良いけど、回り足はまだ弱い。					
		4	81期 3911	鈴木 猛	B1 48	51 東京	52			5.03 29.5	69	○	◎	△	74	2	.14 3	1	.22 4	4	.16 2	2	.31 4	1	.18 3	5	プロペラの調整で、足は全体的に良くなっている。					
		5	94期 4271	川崎 公靖	B1 46	43 広島	52			4.46 20.6	32	○	○	○	12	1	.22 1	5	.13 3	3	.17 2	3	.18 3	4	.14 1	1	.17 1	1	レースしても良い感触で、足は悪くないです。伸びも中堅レベル。			
		6	84期 4006	小野 勇作	B1 50	47 佐賀	52			4.66 28.0	78	◎	○	○	35	5	.19 2	1	.12 2	6	.16 6	3	.18 2	2	.22 4	3	行き足から伸びまで良い足です。乗った感触が良い。					
進入予想		1	2	3	4	5	6	展開予想	西館がキッチリ逃げて白星締め。深井が差す。笹木が強攻																		結果	2-5-3	3連単	30,660	2連単	5,280
11R	選抜戦	1	105期 4590	渡邊 優美	A1 58	32 福岡	48			7.08 53.8	20	○	○	◎	57	1	.18 2	5	.13 1	2	.14 1	4	.05 3	4	.09 2	7	行き足から伸びにかけては、変わらず良い足です。					
		2	72期 3645	浅田 千亜希	B1 56	52 徳島	47			5.83 44.2	57	○	○	◎	73	2	.23 3	1	.09 1	4	.13 2	2	.13 4	1	.14 3	7	整備で足は上向いています。力強くなっている。					
		3	101期 4466	南 佑典	A2 53	38 三重	52			5.59 36.0	65	○	○	○	34	4	.16 2	2	.15 4	3	.10 2	2	.19 3	1	.22 3	8	乗り難さがあるけど、レースし易い感じがす。伸びも悪くない。					
		4	95期 4314	青木 幸太郎	B1 50	41 福岡	52			5.29 31.0	67	○	○	○	77	5	.11 2	4	.10 3	6	.15 5	2	.08 1	1	.18 1	3	エンジンは変わらず伸び型です。回り足も普通レベルはある感じ。					
		5	119期 4950	高岡 竜也	A2 51	32 山口	52			4.61 29.6	14	○	◎	○	59	4	.21 6	1	.09 1	5	.13 4	2	.19 2	1	.29 1	2	ターンの掛かりが良く、前に押す力強さがありますね。					
		6	129期 5222	津田 陸翔	B1 50	24 広島	53			5.56 32.0	75	○	△	△	32	3	.18 4	1	.24 1	5	.12 5	1	.15 1	2	.19 6	5	ギヤケースを整備して回転が上がってきた。足は上向いています。					
進入予想		1	2	3	4	5	6	展開予想	渡邊のイン戦が軸。浅田が差す。青木と高岡がまわり差す																		結果	1-5-3	3連単	3,000	2連単	720
12R	優勝戦	1	96期 4344	新田 雄史	A1 62	40 三重	53			7.93 59.3	55	◎	◎	◎	26	3	.11 2	3	.16 3	2	.17 1	6	.16 3						出足型で良い足です。伸びも悪くない感じ。			
		2	98期 4383	竹田 吉行	A2 51	40 徳島	52			5.58 37.6	63	○	○	◎	58	6	.15 1	2	.12 1	1	.13 1	6	.19 6						初日から変わらず、中堅より上のレベルの足です。			
		3	128期 5193	米丸 乃絵	B1 45	23 福岡	46			6.12 43.3	26	○	◎	◎	65	4	.20 1	5	.17 2	2	.10 3	1	.13 1	2	.09 2			3	伸び型のエンジンでレースし易いし、全体的に良い足です。			
		4	121期 5015	高橋 竜矢	A1 55	27 広島	52			6.73 51.3	35	○	○	◎	79	3	.13 1	2	.14 1	3	.21 1	1	.16 1						プロペラはまだ合っていないですが、足に力強さを感じます。			
		5	96期 4348	宮崎 奨	A1 53	39 香川	54			6.15 41.8	71	○	○	◎	56	4	.01 3	1	.11 1	2	.18 3	4	.20 3	4	.18 2				乗り難さも無いし、足は悪くないですね。			
		6	95期 4302	西野 翔太	A2 53	42 広島	52			6.13 43.4	52	○	○	◎	72	1	.16 4	4	.16 2	2	.08 1	3	.22 1						中堅より上のレベルの足だね。整備で上向いている。			
進入予想		1	2	3	4	5	6	展開予想</																								